
Poz 

FICHTL KLASIK 
1 
2 
3 

FICHTL OPEN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

StC 

191 
X62 

19 

91 
21 
99 
62 
68 
37 

Jezdec 

VIKTORIE VOVSOVÁ 
JIŘÍ BROUSIL 
JAROSLAV POLENA 

ONDŘEJ RABIŇÁK 
ONDŘEJ SEKÁČ 
PAVEL PECKA 
PAVEL KLADIVO 
PAVLÍNA KLADIVOVÁ 
PAVEL MAŠÁT st. 

Rok 

2009 
1954 
1962 

1963 
1975 
2005 
1992 

Klub 

ŠVIHOV 
PÍSEK 
TMÁŇ 

PETROUPIN 
ZADNÍ ZBOROVICE 
SRBSKO 
RADONICE 
LOUNY 
VOLENICE 

Moto 

FICHTL 
PIONÝR 
JAWA 50 

JAWA 50 
JAWA 
FICHTL OPEN 
FICHTL SPECIÁL 
FICHTL 
FICHTL 

Třída 

FICHTL KLASIK 
FICHTL KLASIK 
FICHTL KLASIK 

FICHTL OPEN 
FICHTL OPEN 
FICHTL OPEN 
FICHTL OPEN 
FICHTL OPEN 
FICHTL OPEN 

R1.  

25 
20 
22 

25 
18 
20 
22 
16 
15 

R2.  

25 
22 
20 

25 
22 
20 
15 
18 
16 

Celkem bod ů 

50 
42 
42 

50 
40 
40 
37 
34 
31 

Vytištěno: 4.9.2021 16:52:45 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení  

Ředitel závodu 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

* MX MINIMOTO TOMANON CUP 2021 * 
 FICHTL OPEN + KLASIK 

CELKOVÉ VÝSLEDKY 

Kluky u Písku 1,600 Km 



Poz 

FICHTL KLASIK 
1 
2 
3 

FICHTL OPEN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

StC 

191 
19 

X62 

91 
62 
99 
21 
68 
37 

Příjmenní 

VOVSOVÁ 
POLENA 
BROUSIL 

RABIŇÁK 
KLADIVO 
PECKA 
SEKÁČ 
KLADIVOVÁ 
MAŠÁT st. 

Jméno 

VIKTORIE 
JAROSLAV 
JIŘÍ 

ONDŘEJ 
PAVEL 
PAVEL 
ONDŘEJ 
PAVLÍNA 
PAVEL 

Rok 

2009 
1962 
1954 

1975 
1963 

2005 
1992 

Klub 

ŠVIHOV 
TMÁŇ 
PÍSEK 

PETROUPIN 
RADONICE 
SRBSKO 
ZADNÍ ZBOROVICE 
LOUNY 
VOLENICE 

Třída 

FICHTL KLASIK 
FICHTL KLASIK 
FICHTL KLASIK 

FICHTL OPEN 
FICHTL OPEN 
FICHTL OPEN 
FICHTL OPEN 
FICHTL OPEN 
FICHTL OPEN 

Moto 

FICHTL 
JAWA 50 
PIONÝR 

JAWA 50 
FICHTL SPECIÁL 
FICHTL OPEN 
JAWA 
FICHTL 
FICHTL 

Kol 

7 
6 
3 

8 
8 
8 
7 
7 
3 

Celk.čas 

18:28.877 
17:22.732 
17:30.701 

17:15.865 
19:04.194 
19:18.240 
15:03.543 
17:36.914 
18:24.850 

Dif 

1 Kolo 
4 Kol 

1:48.329 
2:02.375 

1 Kolo 
1 Kolo 

5 Kol 

V 

7 
1 
1 

1 
1 
7 
3 
7 
1 

N.čas 

2:32.677 
2:35.715 
2:54.573 

2:04.842 
2:18.407 
2:19.951 
2:05.452 
2:27.122 
2:21.192 

Body 

25 
22 
20 

25 
22 
20 
18 
16 
15 

Dle kol

Odstup vítěze 

1:48.329 

Prům.rychlost 

44,485 

N.čas kola 

2:04.842 

Km/h 

46,138 

Nejlepší kolo 

91 - ONDŘEJ RABIŇÁK 

Vytištěno: 4.9.2021 14:27:15 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení  

Ředitel závodu 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

* MX MINIMOTO TOMANON CUP 2021 * 
 FICHTL OPEN + KLASIK 

Závod 1 

Závod - start v 14:07:32 

Kluky u Písku 1,600 Km 

4.9.2021 13:45 



Jezdci(ů) Kol 

1 ONDŘEJ RABIŇÁK (91) 

2 ONDŘEJ SEKÁČ (21) 

3 PAVEL KLADIVO (62) 

4 PAVEL PECKA (99) 

5 VIKTORIE VOVSOVÁ (191) 

6 JIŘÍ BROUSIL (X62) 

7 PAVLÍNA KLADIVOVÁ (68) 

8 JAROSLAV POLENA (19) 

9 PAVEL MAŠÁT st. (37) 

0 

91 

21 

62 

99 

191 

X62 

68 

19 

37 

1 

91 

21 

62 

99 

68 

191 

19 

X62 

37 

2 

91 

21 

62 

99 

68 

191 

19 

X62 

37 

3 

91 

21 

62 

99 

68 

191 

19 

X62 

37 

4 

91 

21 

62 

99 

68 

191 

19 

5 

91 

21 

62 

99 

68 

191 

19 

6 

91 

21 

62 

99 

68 

191 

19 

7 

91 

21 

62 

99 

68 

191 

8 

91 

62 

99 

Tabulka prùjezdù

Vytištěno: 4.9.2021 14:27:57 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení  

Ředitel závodu 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

* MX MINIMOTO TOMANON CUP 2021 * 
 FICHTL OPEN + KLASIK 

Závod 1 

Závod - start v 14:07:32 

Kluky u Písku 1,600 Km 

4.9.2021 13:45 



Kolo 

(X62) JIŘÍ BROUSIL 
1 

2 
3 

(37) PAVEL MAŠÁT st. 

1 
2 
3 

Čas kola 

2:54.573 
3:06.469 

11:15.535 

2:21.192 
2:22.706 
2:28.247 

Dif 

+11.896 
+8:20.962 

+1.514 
+7.055 

Denní čas 

14:10:41.269 

14:13:47.738 
14:25:03.273 

14:21:06.469 
14:23:29.175 
14:25:57.422 

Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo 

(91) ONDŘEJ RABIŇÁK 
1 

2 
3 
4 
5 
6 

7 
8 

(62) PAVEL KLADIVO 

1 
2 
3 
4 

5 
6 
7 
8 

(99) PAVEL PECKA 
1 
2 
3 

4 
5 
6 
7 

8 

(21) ONDŘEJ SEKÁČ 
1 

2 
3 
4 
5 

6 
7 

(68) PAVLÍNA KLADIVOVÁ 

1 
2 
3 
4 
5 

6 
7 

(191) VIKTORIE VOVSOVÁ 

1 
2 
3 
4 

5 
6 
7 

(19) JAROSLAV POLENA 
1 
2 
3 
4 

5 
6 

Čas kola 

2:04.842 
2:05.835 
2:07.864 
2:07.825 
2:09.161 
2:08.686 
2:07.824 
2:12.457 

2:18.407 
2:19.778 
2:21.346 
2:20.553 
2:21.437 
2:22.175 
2:24.961 
2:23.687 

2:20.676 
2:21.384 
2:23.956 
2:25.193 
2:26.060 
2:23.305 
2:19.951 
2:24.495 

2:05.739 
2:07.606 
2:05.452 
2:07.550 
2:09.203 
2:08.467 
2:07.945 

2:33.520 
2:28.242 
2:28.286 
2:27.482 
2:27.959 
2:30.031 
2:27.122 

2:36.221 
2:37.730 
2:38.596 
2:36.191 
2:37.434 
2:36.226 
2:32.677 

2:35.715 
2:39.911 
2:56.752 
2:56.522 
3:03.365 
2:55.598 

Dif 

+0.993 
+3.022 
+2.983 
+4.319 
+3.844 

+2.982 
+7.615 

+1.371 
+2.939 
+2.146 

+3.030 
+3.768 
+6.554 
+5.280 

+0.725 
+1.433 
+4.005 

+5.242 
+6.109 
+3.354 

+4.544 

+0.287 

+2.154 

+2.098 
+3.751 

+3.015 
+2.493 

+6.398 
+1.120 
+1.164 
+0.360 
+0.837 

+2.909 

+3.544 
+5.053 
+5.919 
+3.514 

+4.757 
+3.549 

+4.196 
+21.037 
+20.807 

+27.650 
+19.883 

Denní čas 

14:09:48.785 

14:11:54.620 
14:14:02.484 
14:16:10.309 
14:18:19.470 
14:20:28.156 

14:22:35.980 
14:24:48.437 

14:10:02.829 
14:12:22.607 
14:14:43.953 
14:17:04.506 

14:19:25.943 
14:21:48.118 
14:24:13.079 
14:26:36.766 

14:10:06.468 
14:12:27.852 
14:14:51.808 

14:17:17.001 
14:19:43.061 
14:22:06.366 
14:24:26.317 

14:26:50.812 

14:09:49.892 

14:11:57.498 
14:14:02.950 
14:16:10.500 
14:18:19.703 

14:20:28.170 
14:22:36.115 

14:10:20.364 
14:12:48.606 
14:15:16.892 
14:17:44.374 
14:20:12.333 

14:22:42.364 
14:25:09.486 

14:10:22.595 
14:13:00.325 
14:15:38.921 
14:18:15.112 

14:20:52.546 
14:23:28.772 
14:26:01.449 

14:10:23.156 
14:13:03.067 
14:15:59.819 
14:18:56.341 

14:21:59.706 
14:24:55.304 

Vytištěno: 4.9.2021 14:27:43 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení  

Ředitel závodu 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

* MX MINIMOTO TOMANON CUP 2021 * 
 FICHTL OPEN + KLASIK 

Závod 1 

Závod - start v 14:07:32 

Kluky u Písku 1,600 Km 

4.9.2021 13:45 



Poz 

FICHTL KLASIK 
1 
2 
3 

FICHTL OPEN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

StC 

191 
X62 
19 

91 
21 
99 
68 
37 
62 

Příjmenní 

VOVSOVÁ 
BROUSIL 
POLENA 

RABIŇÁK 
SEKÁČ 
PECKA 
KLADIVOVÁ 
MAŠÁT st. 
KLADIVO 

Jméno 

VIKTORIE 
JIŘÍ 
JAROSLAV 

ONDŘEJ 
ONDŘEJ 
PAVEL 
PAVLÍNA 
PAVEL 
PAVEL 

Rok 

2009 
1954 
1962 

1963 
2005 
1992 
1975 

Klub 

ŠVIHOV 
PÍSEK 
TMÁŇ 

PETROUPIN 
ZADNÍ ZBOROVICE 
SRBSKO 
LOUNY 
VOLENICE 
RADONICE 

Moto 

FICHTL 
PIONÝR 
JAWA 50 

JAWA 50 
JAWA 
FICHTL OPEN 
FICHTL 
FICHTL 
FICHTL SPECIÁL 

Třída 

FICHTL KLASIK 
FICHTL KLASIK 
FICHTL KLASIK 

FICHTL OPEN 
FICHTL OPEN 
FICHTL OPEN 
FICHTL OPEN 
FICHTL OPEN 
FICHTL OPEN 

Kol 

7 
4 

8 
8 
8 
7 
2 

Celk.čas 

18:44.769 
10:31.813 

8.209 

17:06.633 
17:07.115 
20:04.836 
17:24.063 

4:52.787 
6.999 

Dif 

3 Kol 
7 Kol 

0.482 
2:58.203 

1 Kolo 
6 Kol 
8 Kol 

V 

5 
2 
0 

2 
2 
1 
5 
2 
0 

N.čas 

2:36.887 
2:33.949 

2:04.119 
2:04.340 
2:19.927 
2:26.931 
2:23.048 

Body 

25 
22 
20 

25 
22 
20 
18 
16 
15 

Dle kol

Odstup vítěze 

0.482 

Prům.rychlost 

44,885 

N.čas kola 

2:04.119 

Km/h 

46,407 

Nejlepší kolo 

91 - ONDŘEJ RABIŇÁK 

Vytištěno: 4.9.2021 16:51:23 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení  

Ředitel závodu 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

* MX MINIMOTO TOMANON CUP 2021 * 
 FICHTL OPEN + KLASIK 

Závod 2 

Závod - start v 16:30:07 

Kluky u Písku 1,600 Km 

4.9.2021 16:20 



Jezdci(ů) Kol 

1 PAVEL PECKA (99) 

2 ONDŘEJ SEKÁČ (21) 

3 PAVEL MAŠÁT st. (37) 

4 ONDŘEJ RABIŇÁK (91) 

5 PAVEL KLADIVO (62) 

6 PAVLÍNA KLADIVOVÁ (68) 

7 JAROSLAV POLENA (19) 

8 JIŘÍ BROUSIL (X62) 

9 VIKTORIE VOVSOVÁ (191) 

0 

99 

21 

37 

91 

62 

68 

19 

X62 

191 

1 

21 

91 

99 

37 

68 

X62 

191 

2 

21 

91 

99 

37 

68 

X62 

191 

3 

21 

91 

99 

68 

X62 

191 

4 

21 

91 

99 

68 

X62 

191 

5 

91 

21 

99 

68 

191 

6 

91 

21 

99 

68 

191 

7 

91 

21 

99 

68 

191 

8 

91 

21 

99 

Tabulka prùjezdù

Vytištěno: 4.9.2021 16:52:15 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení  

Ředitel závodu 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

* MX MINIMOTO TOMANON CUP 2021 * 
 FICHTL OPEN + KLASIK 

Závod 2 

Závod - start v 16:30:07 

Kluky u Písku 1,600 Km 

4.9.2021 16:20 



Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo 

(91) ONDŘEJ RABIŇÁK 
1 

2 
3 
4 
5 
6 

7 
8 

(21) ONDŘEJ SEKÁČ 

1 
2 
3 
4 

5 
6 
7 
8 

(99) PAVEL PECKA 
1 
2 
3 

4 
5 
6 
7 

8 

(68) PAVLÍNA KLADIVOVÁ 
1 

2 
3 
4 
5 

6 
7 

(191) VIKTORIE VOVSOVÁ 

1 
2 
3 
4 
5 

6 
7 

(X62) JIŘÍ BROUSIL 

1 
2 
3 
4 

(37) PAVEL MAŠÁT st. 
1 
2 

Čas kola 

2:06.557 
2:04.119 
2:08.798 
2:08.805 
2:09.765 
2:07.808 
2:06.115 
2:07.699 

2:06.133 
2:04.340 
2:05.874 
2:06.061 
2:21.245 
2:06.250 
2:04.570 
2:06.377 

2:19.927 
2:20.732 
2:22.325 
2:23.216 
2:24.261 
2:25.533 
2:24.311 
3:18.614 

2:29.714 
2:28.200 
2:27.950 
2:26.938 
2:26.931 
2:27.617 
2:28.891 

2:39.042 
2:39.706 
2:39.886 
2:43.485 
2:36.887 
2:37.134 
2:39.767 

2:35.126 
2:33.949 
2:38.668 
2:35.266 

2:23.440 
2:23.048 

Dif 

+2.438 

+4.679 
+4.686 
+5.646 
+3.689 

+1.996 
+3.580 

+1.793 

+1.534 
+1.721 

+16.905 
+1.910 
+0.230 
+2.037 

+0.805 
+2.398 

+3.289 
+4.334 
+5.606 
+4.384 

+58.687 

+2.783 

+1.269 
+1.019 
+0.007 

+0.686 
+1.960 

+2.155 
+2.819 
+2.999 
+6.598 

+0.247 
+2.880 

+1.177 

+4.719 
+1.317 

+0.392 

Denní čas 

16:32:20.734 

16:34:24.853 
16:36:33.651 
16:38:42.456 
16:40:52.221 
16:43:00.029 

16:45:06.144 
16:47:13.843 

16:32:19.608 
16:34:23.948 
16:36:29.822 
16:38:35.883 

16:40:57.128 
16:43:03.378 
16:45:07.948 
16:47:14.325 

16:32:33.054 
16:34:53.786 
16:37:16.111 

16:39:39.327 
16:42:03.588 
16:44:29.121 
16:46:53.432 

16:50:12.046 

16:32:44.746 

16:35:12.946 
16:37:40.896 
16:40:07.834 
16:42:34.765 

16:45:02.382 
16:47:31.273 

16:32:55.114 
16:35:34.820 
16:38:14.706 
16:40:58.191 
16:43:35.078 

16:46:12.212 
16:48:51.979 

16:32:51.140 
16:35:25.089 
16:38:03.757 
16:40:39.023 

16:32:36.949 
16:34:59.997 

Vytištěno: 4.9.2021 16:52:03 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení  

Ředitel závodu 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

* MX MINIMOTO TOMANON CUP 2021 * 
 FICHTL OPEN + KLASIK 

Závod 2 

Závod - start v 16:30:07 

Kluky u Písku 1,600 Km 

4.9.2021 16:20 



StC 
19 

X62 
191 

21 
37 
62 
68 
91 
99 

Jezdec 
JAROSLAV POLENA 
JIŘÍ BROUSIL 
VIKTORIE VOVSOVÁ 
ONDŘEJ SEKÁČ 
PAVEL MAŠÁT st. 
PAVEL KLADIVO 
PAVLÍNA KLADIVOVÁ 
ONDŘEJ RABIŇÁK 
PAVEL PECKA 

Rok 
1962 
1954 
2009 

1992 
1975 
2005 

1963 

Klub 
TMÁŇ 
PÍSEK 
ŠVIHOV 
ZADNÍ ZBOROVICE 
VOLENICE 
RADONICE 
LOUNY 
PETROUPIN 
SRBSKO 

Moto 
JAWA 50 
PIONÝR 
FICHTL 
JAWA 
FICHTL 
FICHTL SPECIÁL 
FICHTL 
JAWA 50 
FICHTL OPEN 

Třída 
FICHTL KLASIK 
FICHTL KLASIK 
FICHTL KLASIK 
FICHTL OPEN 
FICHTL OPEN 
FICHTL OPEN 
FICHTL OPEN 
FICHTL OPEN 
FICHTL OPEN 

Tx 
1 

134 
38 
51 
17 
46 
47 
49 

135 

Vytištěno: 4.9.2021 11:18:26 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení  

Ředitel závodu 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

* MX MINIMOTO TOMANON CUP 2021 * 
 FICHTL OPEN, KLASIK Kluky u Písku 1,600 Km 



Poz 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

StC 
91 

21 

99 

62 

37 

68 

19 

X62 

191 

Příjmenní 
RABIŇÁK 
SEKÁČ 
PECKA 
KLADIVO 
MAŠÁT st. 
KLADIVOVÁ 
POLENA 
BROUSIL 
VOVSOVÁ 

Jméno 
ONDŘEJ 
ONDŘEJ 
PAVEL 
PAVEL 
PAVEL 
PAVLÍNA 
JAROSLAV 
JIŘÍ 
VIKTORIE 

Rok 

1963 
1975 
1992 
2005 
1962 
1954 
2009 

Klub 
PETROUPIN 
ZADNÍ ZBOROVICE 
SRBSKO 
RADONICE 
VOLENICE 
LOUNY 
TMÁŇ 
PÍSEK 
ŠVIHOV 

Moto 
JAWA 50 
JAWA 
FICHTL OPEN 
FICHTL SPECIÁL 
FICHTL 
FICHTL 
JAWA 50 
PIONÝR 
FICHTL 

Třída 
FICHTL OPEN 
FICHTL OPEN 
FICHTL OPEN 
FICHTL OPEN 
FICHTL OPEN 
FICHTL OPEN 
FICHTL KLASIK 
FICHTL KLASIK 
FICHTL KLASIK 

Kol 
5 
3 
2 
2 
2 
5 
3 
5 
5 

V 
5 

2 

2 

2 

2 

3 

2 

5 

3 

N.čas 
2:05.556 
2:05.956 
2:20.762 
2:23.102 
2:23.268 
2:29.212 
2:30.198 
2:33.466 
2:35.869 

Dif 

0.400 
15.206 
17.546 
17.712 
23.656 
24.642 
27.910 
30.313 

Km/h 
45,876 
45,730 
40,920 
40,251 
40,204 
38,603 
38,349 
37,533 
36,954 

Dle nejlepšího času kola

Vytištěno: 4.9.2021 11:23:30 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení  

Ředitel závodu 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

* MX MINIMOTO TOMANON CUP 2021 * 
 FICHTL OPEN + KLASIK 

Kvalifikace 

Kvalifikace - start v 11:09:27 

Kluky u Písku 1,600 Km 

4.9.2021 11:00 



Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo 

(91) ONDŘEJ RABIŇÁK 
1 

2 
3 
4 
5 

(21) ONDŘEJ SEKÁČ 
1 
2 
3 

(99) PAVEL PECKA 
1 
2 

(62) PAVEL KLADIVO 
1 
2 

(37) PAVEL MAŠÁT st. 
1 
2 

(68) PAVLÍNA KLADIVOVÁ 
1 
2 
3 

4 
5 

(19) JAROSLAV POLENA 

1 
2 
3 

(X62) JIŘÍ BROUSIL 
1 
2 
3 

4 
5 

(191) VIKTORIE VOVSOVÁ 
1 

2 
3 
4 
5 

Čas kola 

2:14.437 
2:07.361 
2:49.079 
2:05.556 

2:05.956 
2:06.170 

2:20.762 

2:23.102 

2:23.268 

2:34.583 
2:29.212 
2:30.966 
2:33.111 

2:30.198 
2:39.169 

2:34.190 
2:37.211 
2:36.654 
2:33.466 

2:36.457 
2:35.869 
2:37.637 
2:49.672 

Dif 

+8.881 
+1.805 

+43.523 

+0.214 

+5.371 

+1.754 
+3.899 

+8.971 

+0.724 
+3.745 

+3.188 

+0.588 

+1.768 
+13.803 

Denní čas 

11:11:11.215 

11:13:25.652 
11:15:33.013 
11:18:22.092 
11:20:27.648 

11:11:28.382 
11:13:34.338 
11:15:40.508 

11:11:34.542 
11:13:55.304 

11:11:34.039 
11:13:57.141 

11:11:31.244 
11:13:54.512 

11:11:55.501 
11:14:30.084 
11:16:59.296 

11:19:30.262 
11:22:03.373 

11:11:57.465 
11:14:27.663 
11:17:06.832 

11:11:59.726 
11:14:33.916 
11:17:11.127 

11:19:47.781 
11:22:21.247 

11:11:56.896 

11:14:33.353 
11:17:09.222 
11:19:46.859 
11:22:36.531 

Vytištěno: 4.9.2021 11:23:54 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení  

Ředitel závodu 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

* MX MINIMOTO TOMANON CUP 2021 * 
 FICHTL OPEN + KLASIK 

Kvalifikace 

Kvalifikace - start v 11:09:27 

Kluky u Písku 1,600 Km 

4.9.2021 11:00 



Poz 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

StC 
91 

21 

37 

99 

62 

68 

191 

X62 

19 

Příjmenní 
RABIŇÁK 
SEKÁČ 
MAŠÁT st. 
PECKA 
KLADIVO 
KLADIVOVÁ 
VOVSOVÁ 
BROUSIL 
POLENA 

Jméno 
ONDŘEJ 
ONDŘEJ 
PAVEL 
PAVEL 
PAVEL 
PAVLÍNA 
VIKTORIE 
JIŘÍ 
JAROSLAV 

Rok 

1992 
1963 
1975 
2005 
2009 
1954 
1962 

Klub 
PETROUPIN 
ZADNÍ ZBOROVICE 
VOLENICE 
SRBSKO 
RADONICE 
LOUNY 
ŠVIHOV 
PÍSEK 
TMÁŇ 

Moto 
JAWA 50 
JAWA 
FICHTL 
FICHTL OPEN 
FICHTL SPECIÁL 
FICHTL 
FICHTL 
PIONÝR 
JAWA 50 

Třída 
FICHTL OPEN 
FICHTL OPEN 
FICHTL OPEN 
FICHTL OPEN 
FICHTL OPEN 
FICHTL OPEN 
FICHTL KLASIK 
FICHTL KLASIK 
FICHTL KLASIK 

Kol 
3 
5 
2 
3 
1 
4 
4 
2 
3 

V 
2 

5 

2 

3 

1 

3 

3 

2 

2 

N.čas 
2:09.868 
2:10.545 
2:22.416 
2:23.599 
2:32.043 
2:36.970 
2:37.896 
2:38.650 
2:39.602 

Dif 

0.677 
12.548 
13.731 
22.175 
27.102 
28.028 
28.782 
29.734 

Km/h 
44,353 
44,123 
40,445 
40,112 
37,884 
36,695 
36,480 
36,306 
36,090 

Dle nejlepšího času kola

Vytištěno: 4.9.2021 11:19:02 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení  

Ředitel závodu 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

* MX MINIMOTO TOMANON CUP 2021 * 
 FICHTL OPEN, KLASIK 

 Volný trénink 

Trénink - start v 9:39:36 

Kluky u Písku 1,600 Km 

4.9.2021 09:30 



Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo 

(91) ONDŘEJ RABIŇÁK 
1 

2 
3 

(21) ONDŘEJ SEKÁČ 
1 

2 
3 
4 
5 

(37) PAVEL MAŠÁT st. 
1 
2 

(99) PAVEL PECKA 
1 
2 

3 

(62) PAVEL KLADIVO 
1 

(68) PAVLÍNA KLADIVOVÁ 
1 
2 
3 

4 

(191) VIKTORIE VOVSOVÁ 
1 

2 
3 
4 

(X62) JIŘÍ BROUSIL 
1 
2 

(19) JAROSLAV POLENA 
1 
2 
3 

Čas kola 

2:15.060 
2:09.868 
2:17.127 

2:17.200 
2:14.862 
2:32.748 
2:11.557 
2:10.545 

2:24.944 
2:22.416 

2:24.382 
2:23.967 
2:23.599 

2:32.043 

2:48.788 
2:48.904 
2:36.970 
2:57.767 

2:44.965 
2:40.169 
2:37.896 
2:41.413 

9:33.530 
2:38.650 

2:51.685 
2:39.602 
2:45.948 

Dif 

+5.192 

+7.259 

+6.655 

+4.317 
+22.203 
+1.012 

+2.528 

+0.783 
+0.368 

+11.818 
+11.934 

+20.797 

+7.069 

+2.273 

+3.517 

+6:54.880 

+12.083 

+6.346 

Denní čas 

9:41:51.147 

9:44:01.015 
9:46:18.142 

9:42:33.087 

9:44:47.949 
9:47:20.697 
9:49:32.254 
9:51:42.799 

9:42:02.620 
9:44:25.036 

9:42:08.523 
9:44:32.490 

9:46:56.089 

9:42:20.189 

9:42:55.271 
9:45:44.175 
9:48:21.145 

9:51:18.912 

9:42:28.010 

9:45:08.179 
9:47:46.075 
9:50:27.488 

9:49:28.085 
9:52:06.735 

9:42:38.806 
9:45:18.408 
9:48:04.356 

Vytištěno: 4.9.2021 11:19:21 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení  

Ředitel závodu 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

* MX MINIMOTO TOMANON CUP 2021 * 
 FICHTL OPEN, KLASIK 

 Volný trénink 

Trénink - start v 9:39:36 

Kluky u Písku 1,600 Km 

4.9.2021 09:30 


